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UVOD DO CVICENI

ROZSAH VYUKY

Prednaska 2 [hodiny/tyden], ctvrtek 12:00 — 13:50
Cviceni 2 [hodiny/tyden], streda 16:00 — 17:50
ZABEZPECENI VYUKY

Ustav Ustav technologie, mechanizace a fizeni staveb
Garant doc. Ing. Vit Motycka, CSc.
Prednasky doc. Ing. Vit Motycka, CSc. Ing. Vaclav Venkrbec

Ing. Yvetta Diaz

Cviceni Ing. Martin Mohapl, Ph.D. Ing. Vaclav Venkrbec
Ing. Yvetta Diaz



UVOD DO CVICENI

POZADAVKY VE CVICENI

« 13.tydnu / max. 2 absence

«  Aktivni Ucast ve cviceni, pribézna konzultace

«  Pridistancni vyuce je kladen dlraz na odevzdani ukold. Moodle

PODKLADY DO CVICENI
« individualni zadani objektu, mozno (doporuceno) vyuzit DP



UVOD DO CVICENI

HARMONOGRAM CVICENI

23.9.
30.9.
7.10.

4.11.

©oONO AWM

11.2.12.
12.9.12.

13.16.12.

14.10.
21.10.
28.10.

11.11.
. 18.11.
10.25.11.

Uvod a zadani

Studie realizace hlavnich technologickych etap objektu
Casova rezerva pro obstarani podkladové projekt. dokumentace
Casovy a finanéni plan stavby (objektovy) + Kompletace STS
Rozpocet stavby

Statni svatek

Zarizeni stavenisté

Rozpocet - Kalkulace cen stavebnich praci

Kompletace rozpoctu

BIM - Autodesk Navisworks, import formatu dat a 3D modelu
Casovy plan v Autodesk Navisworks

Kontrola BIM zadani

Kontrola + zapocet
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